اس عظیم حدیث (حدیث جبریل) کی شرح یہاں ختم ہو گئی، والحمد لله رب العالمین و صلی الله وسلم وبارک علی عبده ورسوله نبینا محمد وعلی آلہ و صحبہ أجمعین / الشیخ عبدالمحسن العباد المدنی حفظہ الله (ترجمہ ختم ہوا، والحمد لله رب العالمین)

حَافِظُ الزَّيْبَعَالِي رَضِيَ

مسجد اہل حدیث گاؤں بیار تحصیل کلکوٹ ضلع دیر بالا شمالی پاکستان

[6 اگست 2005ء ۳۰ جمادی الثانیہ ۱۴۲۶ھ]

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اللہ تعالیٰ کے ننانوے (99) نام

ابن ابی زید القیر وانی ❁ رحمہ اللہ فرماتے ہیں:

☆۹: ”وله الأسماء الحسنی والصفات العلی“ اور اسی (اللہ) کے لیے اسماءِ حُسْنٰی

اور عالی صفات ہیں۔ [مقدمہ رسالۃ ابن ابی زید القیر وانی مع الشرح: قطف الجنی الدانی: ص ۹۰ ص ۸۲]